
PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO - COMISSÃO
PERMANENTE DE DE LICITAÇÃO - CPL

EXTRATO DE CONTRATO

EXTRATO DE CONTRATO Nº: 047/2025
Contrato Nº: 047/2025 - Processo Administrativo Nº:
27.01.25.002, Processo Licitatório 006/2025, Dispensa
Emergencial Nº: 006/2025. Natureza do Objeto: Contratação
emergencial de empresa para prestação dos serviços de
manutenção corretiva do parque de iluminação pública do
município do Cedro/PE, para atender as demandas da
Secretaria Municipal de Obras e Infraestrutura do Cedro/PE.
Contratante: Prefeitura Municipal do Cedro PE. Contratada:
MIGUEL T. P. S. VASCONCELOS ENGENHARIA - LTDA -
EPP (3M Engenharia), pessoa jurídica de direito privado,
inscrita no CNPJ sob o Nº: 40.872.518/0001-30, com sede na
Rua - Antônio de Sá Araújo, Nº: 100, Divino Espirito Santo,
Centro, CEP: 56.000-000, Salgueiro/PE, neste ato representada
pelo Sr. Marcos Tarcísio de Sá de Vasconcelos, inscrito no
CREA Nº: PE053831 e RNP Nº: 1812653433, residente e
domiciliado na cidade do Salgueiro/PE. Valor: R$ 97.840,03
(Noventa e sete mil, oitocentos e quarenta reais, três centavos).
Cedro (PE), DATA 14/02/2025, ASS: José Ricardo Urias
Novais – Gestor do Fundo Geral.
 

Publicado por:
João Paulo Silva

Código Identificador:10620ECC

27/02/2025, 09:31

1/1


